[bookmark: _GoBack]钙质中间包覆盖剂技术规格书

甲方： 酒泉钢铁（集团）有限公司
乙方：
甲方采购的钙质覆盖剂，必须满足以下技术规格的要求：
1、 技术要求及功能参数
1. 主要用途
钙覆盖剂用于薄板坯连铸连续浇注过程中间包内钢液面覆盖。
2. 技术要求
1） 保温效果良好，覆盖剂铺展性好，能均匀覆盖在钢液表面，钢水不能裸露，不结壳；
2） 覆盖剂为颗粒状，0.2~2mm粒度＞90%，
3）覆盖剂到货必须附带质保书，质保书中须有明确的理化指标；
4）覆盖剂到达现场后，取样化验化学指标符合质保书，主要化学指标要求如下：
	序号
	项目
	数值

	1
	SiO2
	＜30%

	2
	CaO
	＞30%

二、售后服务
1．乙方提供的钙质覆盖剂符合技术协议要求，使用过程出现问题时，乙方尽快派技术人员到达现场进行确认解决；
2．产品质量出现问题时，乙方必须无条件退换货。
三、其它
1．本协议一式四份，甲方执二份，乙方执二份；
2．其它未尽事宜，双方友好协商解决。

甲方：酒泉钢铁（集团）有限公司      乙方：

签字：                              签字：
日期：                              日期：